51-53).

5 Katar-Doha İslam Sanatları Müze-
sinde yer alan; ancak tarihi hak-
kında bilgi sahibi olunmayan ve
12 varaḳtan oluşan bir Kur’an
elyazmasında yaklaşık 30 kelime-
de tashih yapılmış ve metne
müdahale edilmiştir.

Mushafı, sadece ʿAlī el-Ḳārī (ö. 1014/1605)
gibi hat konusunda maharetli kimseler değil;
çırak olanlar da yazabilmişlerdir. Bu elyaz-
masının da bir çırağın elinden çıkmış olması
muhtemeldir. Öte yandan değişiklik yapıldığı
iddia edilen yerler, Hz. Osman’a nispet edilen
en eski nüshalarda tekerrür etmemiştir (ss.
54-57).